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Viite Lausuntopyyntö 31.5.2016 OM  7/33/2015 koskien esitystä asetukseksi
oikeusapu- ja edunvalvontapiireistä, oikeusapu- ja edunvalvontatoimisto-
jen toimipaikoista ja edunvalvonta-alueista.

Kanta-Hämeen oikeusaputoimisto esittää lausuntonaan kunnioittavasti 
seuraavaa:

Oikeusaputoimistojen hallinnollisella yhdistämisellä tavoitellaan muistion mu-
kaan hallinnon keskittämistä, jolloin varsinaiseen oikeusapupalveluun jää 
mahdollisimman paljon voimavaroja.  Muistiossa ei kuitenkaan aseteta selvää 
määrällistä, mitattavissa olevaa tavoitetta sille, kuinka paljon enemmän nyt 
hallintotehtäviä oikeusaputoimistoissa tekevät johtavat julkiset oikeusavustajat 
jatkossa voivat keskittyä varsinaiseen oikeusapupalveluun.  

Katsomme, että kun ministeriö on tehnyt joulukuussa 2015 kyselyn hallinto-
tehtäviin käytetyn työajan osuudesta johtavien viranhaltijoiden nykyisessä teh-
tävänkuvassa, on tuon kyselyn tulokset syytä kirjata muistioon myöhemmän 
vaikuttavuusarvioinnin vertailuaineistoksi. Tämä on erityisen tärkeää, kun ra-
kenneuudistuksessa on ilmoitettu selvitystyötä heti jatkettavan mahdollisesti 
yhden oikeusapuviraston perustamiseksi. 

Muistion Yksityiskohtaisten perustelujen kohdassa 3 § Toimipaikoissa annet-
tavat palvelut todetaan ristiriitaisesti ensin (kuten asetuksen tekstissä), että piiri 
määrää työjärjestyksessään, miten usein ja millä tavoin toimipaikassa otetaan 
vastaan asiakkaita - ja sitten kuitenkin toisessa lauseessa todetaan oikeusapu-
toimiston määräävän, otetaanko asiakkaita vastaan päivittäin jne. Kun paikal-
lisella oikeusaputoimistolla on paras tieto harkinnassa huomioitavista seikois-
ta, työjärjestyksen tulee turvata oikeusaputoimiston vaikutusmahdollisuus 
asiassa. 

Itse asetuksen tekstiin ei sinällään ole mitään lausuttavaa 

(Lyhyen lausuntoajan vuoksi asiaa ei ole voitu käsitellä henkilön kanssa, mutta 
tämä lausunto toimitetaan nyt henkilöstölle tiedoksi.) 
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